АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2008                       №  68
г. Колпашево

О благоустройстве территорий Колпашевского городского поселения

В соответствии с  Законом Томской области от 15.08.2002 № 61-ОЗ «Об основах благоустройства территорий городов и населенных пунктов Томской области», распоряжением Губернатора Томской области от 31.03.2008 № 172-ра и Положением о благоустройстве и содержании территорий Колпашевского городского поселения, утвержденным Решением Совета  Колпашевского городского поселения от 25.05.2006 № 77,  в целях привлечения предприятий, организаций, учреждений и населения Колпашевского городского поселения к наведению санитарного порядка и благоустройства территории поселения в связи с окончанием зимнего сезона
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить двухмесячник по благоустройству территорий Колпашевского городского поселения с 18.04.2008 по 18.06.2008.

2. Установить общий санитарный день по очистке территорий улиц и площадей -  - пятница каждой недели.

3. Утвердить состав комиссии по организации проведения двухмесячника по благоустройству территорий Колпашевского городского поселения согласно приложению.

4. Первому заместителю Главы Колпашевского городского поселения Иванову Ю.С. разработать и провести мероприятия по благоустройству территории поселения.
5. Рекомендовать коллективам организаций, независимо от организационно - правовых форм, индивидуальным предпринимателям без образования юридического лица,    расположенным на территории Колпашевского  городского  поселения, а также жителям поселения в установленные сроки принять активное участие по очистке от мусора прилегающих территорий, жилых массивов, внутридомовых территорий, усадеб и скверов, в ремонте дорог и тротуаров, ликвидации раскопок, обновлении малых архитектурных форм.
6. Рекомендовать средствам массовой информации обеспечить освещение в печати и на телевидении хода проведения двухмесячника по благоустройству территорий Колпашевского городского поселения.
7. Опубликовать постановление в газете «Советский Север».
8. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                        Ю.Г. Зяблицев
                                                                                                                    Приложение к постановлению Главы

                                                                                              Колпашевского городского поселения

                                                                                                      от  09.04.2008  № 68
СОСТАВ

комиссии по  организации проведения двухмесячника по благоустройству территорий

Колпашевского городского поселения

	Иванов

Юрий Сергеевич
	первый заместитель Главы Колпашевского городского поселения,

председатель комиссии

	Баранов

Сергей Александрович
	заместитель Главы Колпашевского городского поселения,

заместитель председателя комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Травков

Владимир Александрович
	начальник отдела управления муниципальным хозяйством

Администрации Колпашевского городского поселения

	Тропин

Анатолий Константинович
	специалист сектора газификации, архитектуры, градостроительства и землеустройства Администрации Колпашевского городского поселения

	Чесноков

Геннадий Иванович
	депутат Совета Колпашевского городского поселения
(по согласованию)

	Воронин

Андрей Витальевич
	депутат Совета Колпашевского городского поселения

(по согласованию)

	Бурдова
Людмила Михайлова
	Начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Томской области в Колпашевском районе
(по согласованию)

	Пушкарев
Андрей Михайлович
	Главный специалист Департамента природных ресурсов и охраны окружающей среды Администрации Томской области

(по согласованию)

	Выдрин
Сергей Алексеевич
	начальник ОВД по Колпашевскому району
(по согласованию)

	Федосеев
Алексей Петрович
	начальник  ОГПС-8 МЧС России по Колпашевскому району
(по согласованию)

	Золотарева
Ольга Владимировна
	шеф-редактор Службы новостей  ООО «ТВК»
(по согласованию)

	Луговской

Александр Николаевич
	Главный редактор  МУ «Редакция газеты «Советский Север»

(по согласованию)